
ZARZĄDZENIE NR 836/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 226/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 6 kwietnia 2018 r. 
oraz Zarządzenia nr 216/2019 z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie powołania Zespołu wspierającego 

Gminne Centrum Obsługi Inwestora i Eksportera Gminy Wałbrzych

Na podstawie §16 Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
28 listopada 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, 
zarządzam co następuje:

§ 1. Uchylam Zarządzenie nr 226/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 6 kwietnia 2018 r. 
oraz Zarządzenie nr 216/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie 
powołania Zespołu wspierającego Gminne Centrum Obsługi Inwestora i Eksportera Gminy 
Wałbrzych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Zarządzania Strategicznego, 
Nadzoru Właścicielskiego, Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 9D5096EB-9ADC-4B75-80A5-496FE9C42EF8. Podpisany Strona 1




